Aguas Corrientes, 23 de diciembre d= 2020.

ACTA 32 Resolucion 79/2020

VISTO:
La solicitud presentada ante estz Municipio, para realizar un paseoc zrtesanal Jue
contara con la participacion de artesanos locales.

CONSIDERANDO:

Que la misma brinda a la poblacidn de la Villa, una alternativa de accedsr a diversos
productos artesanales, ademas de hrindar un radito econdmico a los artesanns os esta
localidad.

ATENTO A LO PRECEDENTEMENTE EXPUESTO EL CONSEJO MUNICIPAL,

RESUELVE:

1) Habilitar la implementacion de I misma, en &l horario de 19 a 23 haras, &l dia 4 de
Enero, quedando a su vez, habilitado condicionalmente, an las misma condiciones,
para el dia 5 del mismo mes, teniendo presenie que, los solicitantes deben
comprometerse a cumplir con todos los orotocolas exigidos por el M.SP,, para esiz lipo
de eventos

2) Comuniguess a Iz Secretaria de Desarrollo Local v Participacitn v a la Direccion de
Contralor. ' '

3) Registrese la Presente Resolucion ep 68 achivos del Municipic
l'. K

N | "_:,I.q.

Tomdas Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy

7

i

.
o / ' MUHICIPIO
AMADD TORIND o AGUAS CORMIEN S5 »
CONCEJAL = il P T
MUNICIPIO / o XJ: {-ﬂ"’ﬂft‘ngi """{"’i i~
AGUAS CORRIENTES .L,___,._\-S?" (e e & = .
e~ TN T "Gk
18 de Sulio v Lezica R i Jfﬁ?ﬁ‘;—'ﬂ?ﬁb%ﬂ
Tarmds Berreto 370 - Eunﬁ'mﬁﬁ BEFU%;P"E:;{"W} TE28 | w I OnEI DS BL, Uy
THFriss E.:-"-'TE':E' _1'.'-_{' i Eﬂ-‘.'v!?.‘.Jr"L"-. U"'E'-'I'-' T a +5RR LR R ’ G e gy



